РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Чернопятовского сельсовета
Павловского района Алтайского края

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.05.2024                                           с. Чернопятово                                                                              №  12

О запрете купания
   В связи с участившимися случаями гибели людей на водных объектах и отсутствием оборудованных мест для купания на территории Чернопятовского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Запретить купание на водных объектах в с. Чернопятово и с. Касмала.
2. Детям до 14 лет запрещено находиться вблизи водоема без сопровождения родителей или взрослых.
3. Настоящее постановление разместить на информационных стендах
с. Чернопятово и с. Касмала и на сайте МО Чернопятовский сельсовет.

Глава Администрации                                                                   С.В. Ушаков